de contractes del sector públic.

Segon. APROVAR l'expedient de contractació del subministrament de plaques per a cartells
d’obra  de  llicències  municipals  de  l’Ajuntament  de  Cerdanyola  del  Vallès,  amb  un valor
es琀椀mat de contracte (VEC) de  set mil dos-cents euros (7.200,00 €),  IVA exclòs, i el plec de
clàusules  administra琀椀ves  par琀椀culars  i  prescripcions  tècniques  par琀椀culars  que  ha  de  regir
l'esmentada contractació.

Tercer.  APROVAR  l’autorització de la despesa que comporta aquesta contractació d’acord
amb el detall següent:

[...]

del que disposa l’art. 116.1 de  la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector
públic.

Segon. APROVAR l'expedient  de  contractació  del subministrament  de  combus琀椀ble  de
calefacció per al CEIP Xarau, amb un valor es琀椀mat de contracte (VEC) de vint-i-nou mil nou-
cents cinquanta-dos euros (29.952,00 €),  IVA exclòs, i el plec de clàusules administra琀椀ves
par琀椀culars i prescripcions tècniques par琀椀culars que ha de regir l'esmentada contractació.

Tercer.  APROVAR  l’autorització de la despesa que comporta aquesta contractació d’acord
amb el detall següent: